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Přehled žadatelů o prodloužení realizace projektu:

	Subjekt
	Podpis smlouvy
	Realizace do
	Žádost o prodloužení realizace
	Realizace nově do

	Stanislava Smetanová
	10.12.2006
	10.04.2007
	05.04.2007 (včas)
	10.05.2007

	Nemocnice Jihlava
	08.12.2006
	08.04.2007
	06.04.2007 (včas)
	08.05.2007

	Městys Stonařov
	21.12.2006
	21.04.2007
	02.04.2007 (včas)
	30.06.2007

	Město Přibyslav
	07.12.2006
	07.04.2007
	10.04.2007 (na poštu podáno 05.04. – včas)
	neuvádí – návrh 1 měsíc

	Home Navigator, s.r.o.
	14.12.2006
	14.04.2007
	11.04.2007
	14.05.2007

	Rogaška CZ s.r.o.
	14.12.2006
	14.04.2007
	11.04.2007
	14.05.2007


Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytnutí podpory se v článku III. odst. 1 změní takto:

1) Stanislava Smetanová:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 10.05.2007.“

2) Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 08.05.2007.“

3) Městys Stonařov:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 30.06.2007.“
4) Město Přibyslav:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 07.05.2007.“
5) Home Navigator, s.r.o.:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 14.05.2007.“
6) Rogaška CZ s.r.o.:

„Realizace projektu začne dnem stanoveným v projektu, nejdříve však dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Projekt bude ukončen nejpozději do 14.05.2007.“
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